جنگ ما در کارخانه و محلات کارگری، در مراکز تحصیلی و همه جای به وسعت ایران روزانه در جریان است. ما در دل این جدال برای جنگ نهایی و برای سرنگونی و رهایی واقعی، برای زندگی سعادتمند و انسانی به رهبری طبقه کارگر انقلابی آماده میشویم. ما این کابوس را به واقعیت تبدیل میکنیم.

زنده باد آزادی و برابری
مرگ بر جمهوری اسلامی

حزب حکمتیست (خط رسمی)
۲۶ شهریور ۱۴۰۲ - ۱۷ سپتامبر ۲۰۲۳

دستگیری های وسیع، گسیل نیروهای نظامی و عملاً میلیتاریزه کردن شهرهای کردستان و شهرهای بزرگ ایران، باز کردن مسیر آب و بستن امکان تردد مردم به آرامگاه مهسا، تنها امکانی بود که برای جلوگیری از حضور و اجتماع مردم در اختیار داشت.